
 

 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

 "ЧЕЛЯДИНОВСКАЯ  ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА" 

ЛЕНИНСКОГО РАЙОНА 

                                                         РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

 
298243, Республика Крым, Ленинский район, с.Челядиново, улица Школьная, дом 7, 

телефон 007(36557) 6-42-26, e-mail: tobechik@yandex.ru 
 

 

ПРИКАЗ 

 

27.08.2019г.                                   № 218 

 

Об утверждении  

плана воспитательной работы  

1-9 классов МБОУ "Челядиновская ООШ"   

на 2019/2022 уч. года 

 

В соответствии со статьей ст. 28 (п.3) Федерального закона № 273-ФЗ                                        

от 29.12.2012 «Об образовании в Российской Федерации», в соответствии положениям 

Стратегии развития воспитания в Российской Федерации на период до 2025 год, 

утвержденной распоряжением Правительства РФ ОТ 29.05.2015 № 966, разработанной 

программы воспитательной ФГОС НОО (п.19,6; 19,7), ФГОС ООО (п. 18.2.3), 

Конституции Российской Федерации, Всеобщая декларация прав человека, концепции 

долгосрочного социально-экономического развития до 2020 года, раздел III 

«Образование» (одобрена Правительством РФ 1 октября 2008 года, протокол № 36 

Конвенция о правах ребенка в целях создания условий стабильного функционирования 

и развития  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить воспитательную программу МБОУ "Челядиновская ООШ" на 2019 - 

2022 уч. года.  

2. Общее руководство и контроль за исполнением данного приказа возложить                            

на зам. директора по учебно – воспитательной работе Подунай И.А. 

 

 

Директор   В.П.Еныгин 

mailto:tobechik@yandex.ru

